
FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE



FEUERSCHUTZ KARTEISCHRANK KT

Getestet in den Underwriters Labatories (UL 72) - 60 min.

KT 4 V - zusätzlich getestet in der MPA Braunschweig nach EN 1047-1
zertifiziert durch ECB• S 

Gehäuse: Doppelwandig
Schubladen: Doppelwandig
Schubladen mit Boden
Die einzelnen Schubladen sind darüber hinaus durch Trennwände im Gehäuse 
feuersicher voneinander getrennt
Auszüge auf Teleskopschienen
Lieferbar mit 2,3 oder 4 Auszügen 

Zentralriegelwerk mit Zylinderschloss
2 Schlüssel (55 mm)

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis) 

Individuelle Vereinbarung mit Versicherung 
Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die Versicherungssummen je 
nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können.

FEUERSCHUTZ

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

VERSICHERBAR

FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE

Modell KT 3 V



195
295
381
264
394
442

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Gewicht
(Kg)

539
539
539
952
952
952

802
802
802
562
562
562

759
1103
1448
759
1103
1448

387
387
387
810
810
810

660
660
660
387
387
387

299
299
299
295
295
295

KT 2 V
KT 3 V 
KT 4 V 
KT 2 H 
KT 3 H 
KT 4 H

FEUERSCHUTZ KARTEISCHRANK KT

FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE

Modell

g

g

g

g

g

g

ZUBEHÖR GEGEN AUFPREIS

KT 2 V
KT 3 V 
KT 4 V 
KT 2 H 
KT 3 H 
KT 4 H

Karteikasten

KT 2 V
KT 3 V 
KT 4 V 
KT 2 H 
KT 3 H 
KT 4 H

g

g

g

g

g

g

Modell

VERSCHLUSSOPTIONEN

Doppelverschluss (2 Zylinderschlösser) Zylinderschloss

                               Standardverschluss                                                          Optionale Verschlussvarianten 

g

g

g

g

g

g

Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.

KT 4 HKT 3 HKT 2 HKT 4 VKT 3 VKT 2 V



Müller Safe GmbH

In der Hirtenwiese 6

35745 Herborn, Germany

www.mueller-safe.de

zentrale@mueller-safe.de


