





FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE



FEUERSCHUTZ KARTEISCHRANK KT









Modell KT 3 V

FEUERSCHUTZ

Getestet in den Underwriters Labatories (UL 72) - 60 min.

KT 4 V - zusätzlich getestet in der MPA Braunschweig nach EN 1047-1 zertifiziert durch ECB• S

0

BAUART Gehäuse: Doppelwandig

Schubladen: Doppelwandig Schubladen mit Boden

Die einzelnen Schubladen sind darüber hinaus durch Trennwände im Gehäuse

feuersicher voneinander getrennt Auszüge auf Teleskopschienen Lieferbar mit 2,3 oder 4 Auszügen

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

Zentralriegelwerk mit Zylinderschloss

2 Schlüssel (55 mm)

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis)

V

VERSICHERBAR Individuelle Vereinbarung mit Versicherung

Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die Versicherungssummen je

nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können.



FEUERSCHUTZ DOKUMENTENSCHRÄNKE

FEUERSCHUTZ KARTEISCHRANK KT







Modell	Außenmaße in mm Höhe Breite Tiefe	Innenmaße in mm Höhe Breite Tiefe	Gewicht (Kg)
KT 2 V	759 539 802	299 387 660	195
KT 3 V	1103 539 802	299 387 660	295
KT 4 V	1448 539 802	299 387 660	381
KT 2 H	759 952 562	295 810 387	264
KT 3 H	1103 952 562	295 810 387	394
KT 4 H	1448 952 562	295 810 387	442

VERSCHLUSSOPTIONEN

	Standardverschluss	Optionale Verschlussvarianten
Modell	Zylinderschloss	Doppelverschluss (2 Zylinderschlösser)
KT 2 V	•	
KT 3 V		
KT 4 V	•	
KT 2 H	•	
KT 3 H	•	
KT 4 H		

ZUBEH	HÖR GEGEN AUFPREIS
Modell	
	Karteikasten
KT 2 V	•
KT 3 V	•
KT 4 V	•
KT 2 H	
KT 3 H	
KT 4 H	

 $Stand\ 01/2022-Dekomaterial\ nicht\ im\ Lieferumfang\ enthalten-\ Technische\ \ddot{A}nderungen\ vorbehalten.$



